[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.10.2009 года                           г. Лесозаводск

  № 179
О проектах решений Думы

 Лесозаводского городского округа

«О Регламенте Думы
Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев  два альтернативных проекта решения Думы городского округа «О Регламенте Думы Лесозаводского городского округа», внесенных группой депутатов Думы Лесозаводского городского округа и Главой Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения Думы городского округа «О Регламенте Думы Лесозаводского городского округа», внесенный группой депутатов Думы Лесозаводского городского округа.

2. Отклонить проект решения Думы городского округа «О Регламенте Думы Лесозаводского городского округа», внесенный Главой Лесозаводского городского округа, председателем Думы.
3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев